
 
Б е ре жа нс ь ка  м іс ь к а  рада  

Те рн о п іл ь с ь ко ї  о бл ас ті  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(І засідання) 

 

Р ІШ Е Н Н Я  
 

від 25 лютого 2016 року          № 130 
 

Про надання у сервітутне користування 
земельних ділянок для обслуговування малих 

архітектурних форм 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.21 Закону України «Про оренду землі», ст. 12,120 Земельного Кодексу 

України, розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 
приватизації, продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Скасувати п. 1.13 рішення сесії міської ради № 731 від 10 вересня  2013 

року про продовження гр. __________________, жительці м. Бережани пл. 
Ринок, ___ договору сервітутного користування земельною ділянкою 

площею 21,0 кв. м для обслуговування малої архітектурної форми 
(павільйону) №44 по вул. Міцкевича, у зв’язку з відчуженням об’єкту за 

згодою сторін. 
1.1. Розірвати договір особистого сервітуту на земельну ділянку від 

07.10.2013 року № 125 за взаємною згодою сторін. 
2. Надати гр. __________________, жительці м. Бережани, вул. Мазепи, ___ в 

оренду, терміном до 01.09.2016 року земельну ділянку площею 21,0 кв. м 

для обслуговування малої архітектурної форми (павільйону) № 44 по вул. 
Міцкевича в м. Бережани. 

2.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 
оцінки земельної ділянки. 

2.2. Право оренди оформити шляхом укладання договору сервітутного 
користування терміном до 10.03.2016 року. 

3. Скасувати п. 1. рішення сесії міської ради № 921 від 8 травня 2014 року 
про продовження гр. __________________, жительці с. Вільховець 

сервітутного користування земельною ділянкою площею 16,5 кв. м для 



обслуговування малої архітектурної форми (павільйону) №5 по вул. 
Пушкіна, у зв’язку з відчуженням об’єкту та добровільною відмовою. 

3.1. Розірвати договір особистого сервітуту на земельну ділянку від 07 10 
2013  року № 125 за взаємною згодою сторін. 

4. Надати гр. __________________, жителю м. Бережани, вул. Депутатська,___ в 

оренду, терміном до 01.09.2016 року земельну ділянку площею 16,5 кв. м 
для обслуговування малої архітектурної форми (павільйону) № 5 по вул. 

Пушкіна в м. Бережани. 
4.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 
4.2. Право оренди оформити шляхом укладання договору сервітутного 

користування терміном до 10.03.2016 року. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.  
 

 
Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


